_____________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 672.09.2020

Santo André, 02 de setembro de 2020.

Indicações do Vereador Dr. Marcelo Chehade

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 278/2020 – G.P. - Proc. 2336/20, protocolado sob o nº 12396/2020, onde solicita a

higienização na Rua Gamboa – Paraíso e nas Ruas Regente Feijó e Belém – Vila Assunção;

Ofício nº 278/2020 – G.P. - Proc. 2337/20, protocolado sob o nº 12397/2020, onde solicita a

higienização do Condomínio Córdoba, localizado na Estrada do Pedroso, altura do nº 1340 – Vila

Luzita;

Ofício nº 284/2020 – G.P. - Proc. 2570/20, protocolado sob o nº 12942/2020, onde solicita a

higienização e desinfecção do Terminal Vila Luzita;

Ofício nº 284/2020 – G.P. - Proc. 2569/20, protocolado sob o nº 12943/2020, onde solicita a

higienização na Avenida Portugal, em toda a sua extensão - Centro;

Ofício nº 280/2020 – G.P. - Proc. 2409/20, protocolado sob o nº 13025/2020, onde solicita a

higienização e desinfecção do Condomínio Itatiaia, localizado na Rua Itatiaia, nº 111 – Vila Alto de

Santo André, informamos:

 De acordo com a Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos, as áreas em referência já

estão no cronograma da área para o atendimento.

Ofício nº 282/2020 – G.P. - Proc. 2500/20, protocolado sob o nº 12738/2020, onde solicita a

manutenção dos postes de iluminação na Praça Muzambinho – Vila Sá, informamos:

 A solicitação foi atendida.

Ofício nº 278/2020 – G.P. - Proc. 2338/20, protocolado sob o nº 12398/2020, onde solicita

intensificação da divulgação da Campanha de Vacinação em toda a cidade de Santo André,

informamos:

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320037003100370033003A00540052004100

http://www.santoandre.sp.gov.br/

PCLEG Nº 672.08.2020– FLS. 2

___________________________________________________________________________________________

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

 De acordo com a Unidade de Comunicação e Eventos, a vacinação foi aberta a todos os

munícipes, seguindo todos os procedimentos e ampliada à divulgação, conscientizando sobre

a sua importância.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA

Prefeito

Excelentíssimo Senhor

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente da

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
CTR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320037003100370033003A00540052004100